





# Jensen & Jensen Holding A/S

Oddesundvej 26, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 18 59 84 42

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026

Dirigent:

.....  
Lars Jensen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>8</b>
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14



Jensen & Jensen Holding A/S  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Jensen & Jensen Holding A/S
Adresse, postnr. by	Oddesundvej 26, 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	18 59 84 42
Stiftet	31. maj 1995
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Volf Lorentsen, formand Flemming Jensen Helle Schmidt Jensen Lars Jensen Muna Simone Jensen
Direktion	Lars Jensen Flemming Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62, 6700 Esbjerg



**Ledelsesberetning**



**Hoved- og nøgletal for koncernen**

t.kr.	2025	2024	2023	2022	2021
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	77.591	77.680	78.773	73.419	68.219
Resultat af primær drift	12.042	14.010	29.152	19.164	13.231
Resultat før renter og skat (EBIT)	14.833	17.509	31.777	22.300	15.071
Resultat af finansielle poster	-3.185	-3.735	-3.373	-4.335	409
Resultat før skat	11.648	13.774	28.404	17.965	15.480
Årets resultat	9.050	10.673	22.126	13.966	12.081
<b>Balancesum</b>					
Balancesum	249.778	241.861	247.155	217.426	210.861
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-2.591	-2.110	-17.498	-30.790	-10.010
Egenkapital	122.703	113.772	110.585	94.829	88.214
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	4,9 %	5,7 %	12,5 %	8,9 %	6,4 %
Soliditetsgrad	40,4 %	38,5 %	37,0 %	36,1 %	35,3 %
Egenkapitalforrentning	5,9 %	7,3 %	20,0 %	10,9 %	12,2 %
<b>Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	123	121	125	121	122



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Koncernens væsentligste aktiviteter**

Koncernens hovedaktiviteter omfatter tømrer- og snedkervirksomhed, der drives gennem datterselskaber, samt aktivitet med investering i og udlejning af ejendomme, der drives i moderselskabet.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Koncernens resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 9.050 t.kr. mod et overskud på 10.673 t.kr. sidste år, og koncernens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 122.703 t.kr.

Årets resultat er lavere end de forventninger der blev givet i 2024 årsrapporten. Årsagen er generelt lavere aktivitetsniveau end forventet.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter**

Hverken moderselskab eller datterselskaber har påtaget sig risici udover, hvad der er sædvanligt for branchen.



**Påvirkning af det eksterne miljø**

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedernes drift.



**Forventet udvikling**

Ledelsen forventer et aktivitetsniveau og resultat for 2026 på samme niveau som 2025.



**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**



## Resultatopgørelse

Note	t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2025	2024	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	77.591	77.680	14.366	8.322
3	Personaleomkostninger	-59.659	-56.648	-495	-480
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.123	-3.378	-458	-474
	<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	14.809	17.654	13.413	7.368
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	24	-145	0	-162
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	14.833	17.509	13.413	7.206
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	377	4.634
4	Finansielle indtægter	158	133	156	144
5	Finansielle omkostninger	-3.343	-3.868	-4.053	-4.624
	<b>Resultat før skat</b>	11.648	13.774	9.893	7.360
6	Skat af årets resultat	-2.598	-3.101	-2.032	-598
	<b>Årets resultat</b>	<u>9.050</u>	<u>10.673</u>	<u>7.861</u>	<u>6.762</u>
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Aktionærer i Jensen & Jensen Holding A/S	5.768	6.762		
	Minoritetsinteresser	<u>3.282</u>	<u>3.911</u>		
		<u>9.050</u>	<u>10.673</u>		



**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**







**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**



## Balance

Note	t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2025	2024	2025	2024
		<b>PASSIVER</b>			
		<b>Egenkapital</b>			
13	Aktiekapital	500	500	500	500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	11.159	21.011
	Reserve for sikringstransaktioner	0	0	0	0
	Overført resultat	100.522	92.660	89.363	71.650
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
	<b>Aktionærer i Jensen &amp; Jensen Holding A/S' andel af egenkapital</b>	101.022	93.160	101.022	93.161
	Minoritetsinteresser	21.681	20.612	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>122.703</b>	<b>113.772</b>	<b>101.022</b>	<b>93.161</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>				
14	Udskudt skat	5.836	7.933	4.935	5.075
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.836</b>	<b>7.933</b>	<b>4.935</b>	<b>5.075</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>				
15	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld til realkreditinstitutter	56.327	59.866	56.327	59.866
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.879	29.306	29.879	29.306
	Deposita	2.839	2.780	2.839	2.780
		<b>89.045</b>	<b>91.952</b>	<b>89.045</b>	<b>91.952</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>				
15	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3.497	1.925	3.497	1.925
	Gæld til banker	0	3.965	0	1.202
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	188	186	188	186
11	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.714	1.230	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.924	9.506	2	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	14.314	31.792
	Skyldig selskabsskat	0	2.874	0	0
	Anden gæld	9.871	8.518	764	188
		<b>32.194</b>	<b>28.204</b>	<b>18.765</b>	<b>35.293</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>121.239</b>	<b>120.156</b>	<b>107.810</b>	<b>127.245</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>249.778</b>	<b>241.861</b>	<b>213.767</b>	<b>225.481</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Begivenheder efter balancedagen

7 Resultatdisponering

16 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

18 Nærtstående parter



**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**



## Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Aktiekapital	Reserve for sikrings-transaktioner	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	Minoritets-interesser	Egenkapital i alt
	Egenkapital 1. januar 2024	500	2.470	83.428	5.000	91.398	19.187	110.585
	Overført via resultatdisponering	0	0	6.762	0	6.762	3.911	10.673
	Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-2.470	2.470	0	0	0	0
	Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000	-5.000	-2.486	-7.486
	<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	500	0	92.660	0	93.160	20.612	113.772
	Overført via resultatdisponering	0	0	5.768	0	5.768	3.282	9.050
	Handel med minoritetsinteresser	0	0	2.094	0	2.094	2.706	4.800
	Udloddet udbytte	0	0	0	0	0	-4.919	-4.919
	<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	500	0	100.522	0	101.022	21.681	122.703

Aktiekapitalen består nominelt af 500.000 stk. og er ikke inddelt i klasser og ingen aktier er tildelt særlige rettigheder.

Aktiekapitalen har uændret været 500 t.kr. de seneste 5 år.



**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**



**Egenkapitalopgørelse (fortsat)**

		Modervirksomhed					
		Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Reserve for sikrings- transaktioner	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	
Note	t.kr.	Aktiekapital					
	Egenkapital 1. januar 2024	500	18.777	2.470	64.652	5.000	91.399
7	Overført via resultatdisponering	0	4.634	0	2.128	0	6.762
	Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-2.470	2.470	0	0
	Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-2.400	0	2.400	0	0
	Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000	-5.000	-5.000
	<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>500</b>	<b>21.011</b>	<b>0</b>	<b>71.650</b>	<b>0</b>	<b>93.161</b>
7	Overført via resultatdisponering	0	-4.152	0	12.013	0	7.861
	Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-5.700	0	5.700	0	0
	<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>500</b>	<b>11.159</b>	<b>0</b>	<b>89.363</b>	<b>0</b>	<b>101.022</b>



**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**



## Pengestrømsopgørelse

Note	t.kr.	Koncern	
		2025	2024
	Årets resultat	9.050	10.673
19	Reguleringer	5.474	6.255
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	14.524	16.928
20	Ændring i driftskapital	3.821	-3.150
	Pengestrømme fra primær drift	18.345	13.778
	Betalt acontoskat for indeværende år	-4.876	-2.514
	Modtaget/betalt restskat for tidligere år	-2.875	635
	<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>10.594</b>	<b>11.899</b>
	Køb af materielle anlægsaktiver	-2.591	-2.110
	Salg af materielle anlægsaktiver	224	369
	<b>Pengestrømme til investeringsaktivitet</b>	<b>-2.367</b>	<b>-1.741</b>
	Udbetalt udbytte (inkl. minoritets ejere)	-4.919	-7.486
	Salg af minoritetsinteresser	1.000	0
	Indfrielse af gæld til realkreditinstitutter	0	-8.123
	Indfrielse af renteswaps	0	-1.137
	Afdrag på gæld til realkreditinstitutter og banker	-1.967	-1.870
	Afdrag/optagelse af gæld til selskabsdeltagere og ledelse	-550	16.766
	Træk på driftskredit	-3.965	-7.112
	<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-10.401</b>	<b>-8.962</b>
	<b>Årets pengestrøm</b>	<b>-2.174</b>	<b>1.196</b>
	Likvider 1. januar	3.302	2.106
	<b>Likvider 31. december</b>	<b>1.128</b>	<b>3.302</b>

### Koncern

Pengestrømsopgørelse kan ikke direkte udledes af årsregnskabet's øvrige bestanddele.



**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Noter**



t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
<b>Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	53.519	51.075	464	449
Pensioner	5.185	4.695	28	28
Andre omkostninger til social sikring	955	878	3	3
	<u>59.659</u>	<u>56.648</u>	<u>495</u>	<u>480</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>123</u>	<u>121</u>	<u>1</u>	<u>1</u>
Vederlag til virksomhedens ledelse udgør:				
Direktion	1.286	758	0	0
Bestyrelse	300	270	300	270
	<u>1.586</u>	<u>1.028</u>	<u>300</u>	<u>270</u>

**Finansielle indtægter**

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	26	22
Andre finansielle indtægter	<u>158</u>	<u>133</u>	<u>130</u>	<u>122</u>
	<u>158</u>	<u>133</u>	<u>156</u>	<u>144</u>

**Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	978	859
Andre finansielle omkostninger	<u>3.343</u>	<u>3.868</u>	<u>3.075</u>	<u>3.765</u>
	<u>3.343</u>	<u>3.868</u>	<u>4.053</u>	<u>4.624</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.695	5.389	2.173	571
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.097</u>	<u>-2.288</u>	<u>-141</u>	<u>27</u>
	<u>2.598</u>	<u>3.101</u>	<u>2.032</u>	<u>598</u>

**Resultatdisponering**

**Forslag til resultatdisponering**Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  
Overført resultat

-4.152	4.634
<u>12.013</u>	<u>2.128</u>
<u>7.861</u>	<u>6.762</u>



**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



### Dagsværdioplysninger

Koncernen har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

t.kr.	<u>Investerings- ejendomme</u>
<b>Koncern</b>	
Dagsværdi, ultimo	192.715
Dagsværdiniveau	3
<b>Modervirksomhed</b>	
Dagsværdi, ultimo	192.715
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	24
Dagsværdiniveau	3
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	



Koncern

---

t.kr.

<u>Domicil-</u> <u>ejendomme</u>	<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>	<u>I alt</u>
-------------------------------------	--	--	--------------

Kostpris 1. januar 2025	16.812	162.423	32.650	211.885
Årets tilgang	37	91	2.463	2.591
Årets afgang	0	0	-946	-946
Kostpris 31. december 2025	<u>16.849</u>	<u>162.514</u>	<u>34.167</u>	<u>213.530</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	0	30.178	0	30.178
Årets opskrivninger	0	23	0	23
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>30.201</u>	<u>0</u>	<u>30.201</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	7.122	0	24.232	31.354
Årets afskrivninger	508	0	2.615	3.123
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-946	-946
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>7.630</u>	<u>0</u>	<u>25.901</u>	<u>33.531</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>9.219</u></u>	<u><u>192.715</u></u>	<u><u>8.266</u></u>	<u><u>210.200</u></u>
Afskrives over	25 år		3-10 år	



**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**

**Materielle anlægsaktiver (fortsat)**

t.kr.	Modervirksomhed			I alt
	Domicil- ejendomme	Investerings- ejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2025	13.589	167.352	235	181.176
Årets tilgang	0	115	0	115
Årets afgang	-13.014	0	0	-13.014
Kostpris 31. december 2025	575	167.467	235	168.277
Opskrivninger 1. januar 2025	0	25.248	0	25.248
Opskrivninger 31. december 2025	0	25.248	0	25.248
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	6.886	0	203	7.089
Årets afskrivninger	427	0	31	458
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-6.885	0	0	-6.885
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	428	0	234	662
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>147</b>	<b>192.715</b>	<b>1</b>	<b>192.863</b>
Afskrives over	25 år		3-10 år	

#### Investerings ejendomme

Koncernen foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

#### Opgørelse af dagsværdi

Investerings ejendomme omfatter boligportefølge centralt beliggende i Esbjerg samt et ejendomskompleks beliggende på Fanø. Ejendommene er alle udlejede til tredjemand.

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model svarende til niveau 3 i dagsværdihierarkiet.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2024.

#### Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på 9.090 t.kr. uden tomgangsleje, og et afkastkrav på 4,7 %. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstandard og udlejningsgrad. Der har historisk kun været tomgang i forbindelse med renovering, idet der er venteliste på de fleste lejemål.

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 192.715 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point vil dagsværdien falde med 9.688 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 10.772 t.kr.



**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



Finansielle anlægsaktiver

Moder-  
virksomhed

\_\_\_\_\_

t.kr.

Kapitalandele i  
tilknyttede  
virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	1.800
Årets afgang	<u>-270</u>
Kostpris 31. december 2025	1.530
Værdireguleringer 1. januar 2025	21.012
Udloddet udbytte	-5.700
Andel af årets resultat	-1.716
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>-2.437</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	11.159
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>12.689</u></u>

**Modervirksomhed**

Tilknyttede virksomheder



<b>Navn</b>	<b>Ejerandel</b>
J&J 2021 Holding A/S	51,0 %
- Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen A/S	100,0 %
- Jensen & Jensen Fanø ApS	51,0 %
- Esbjerg Tømrerfirma ApS	50,7 %
- Jensen & Jensen Ribe ApS	66,7 %
- Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen Varde ApS	66,7 %

t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af udført arbejde	64.947	67.321	0	0
Acontofaktureringer	-61.136	-63.400	0	0
	<u>3.811</u>	<u>3.921</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	7.525	5.151	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-3.714	-1.230	0	0
	<u>3.811</u>	<u>3.921</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



### **Periodeafgrænsningsposter**

#### **Koncern**

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forsikringer med 393 t.kr., sponsoromkostninger med 53 t.kr. og øvrige periodeafgrænsningsomkostninger med 134 t.kr.

#### **Modervirksomhed**

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forsikringer med 153 t.kr.

#### **Aktiekapital**

Aktiekapitalen består af 50 aktier a nominelt 10 t.kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Modervirksomhedens aktiekapital har uændret været 500 t.kr. de seneste 5 år.

**Udskudt skat**

Koncern: Hensat forpligtelse vedrørende udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende materielle anlægsaktiver og igangværende arbejder for fremmed regning.

Moderselskab: Hensat forpligtelse vedrørende udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende materielle anlægsaktiver.

**Langfristede gældsforpligtelser**

<b>Koncern</b>				
t.kr.	<b>Gæld i alt 31/12 2025</b>	<b>Kortfristet andel</b>	<b>Langfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	59.824	3.497	56.327	42.817
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.879	0	29.879	0
Deposita	2.839	0	2.839	0
	<u>92.542</u>	<u>3.497</u>	<u>89.045</u>	<u>42.817</u>
<b>Modervirksomhed</b>				
t.kr.	<b>Gæld i alt 31/12 2025</b>	<b>Kortfristet andel</b>	<b>Langfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	59.824	3.497	56.327	42.817
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.879	0	29.879	0
Deposita	2.839	0	2.839	0
	<u>92.542</u>	<u>3.497</u>	<u>89.045</u>	<u>42.817</u>







**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser****Koncern****Leje- og leasingforpligtelser**

Koncernen har indgået operationel leasingaftale med en restløbetid på 60 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 108 t.kr. pr. 31. december 2025.

Der er indgået huslejeaftale med 3 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2025 udgør 11 t.kr.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

**Arbejdsgarantier**

Der er stillet arbejds- og finansieringsgarantier gennem pengeinstitut for 33.792 t.kr. pr. 31. december 2025.

Koncernen er som en del af sin forretningskarakter naturligt part i forskellige tvister og voldgiftssager. Det er ledelsens vurdering, at udfaldet af disse forhold ikke vil påvirke koncernens finansielle stilling væsentligt udover tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 31. december 2025.

**Modervirksomhed**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jensen & Jensen Holding A/S-koncernen. Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Koncern**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og pengeinstitut, 54.300 t.kr. er der afgivet pant i domicil- og investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 153.925 t.kr.

**Modervirksomhed**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og pengeinstitut, 54.300 t.kr. er der afgivet pant i domicil- og investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 153.925 t.kr.



**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Nærtstående parter****Koncern****Transaktioner med nærtstående parter**

t.kr.	2025	2024
<b>Koncern</b>		
Personaleomkostninger	2.914	2.949
<b>Modervirksomhed</b>		
Nettoomsætning	1.132	1.101
Andre eksterne omkostninger	1.133	1.813
Personaleomkostninger	465	450
Finansielle indtægter	26	22
Finansielle omkostninger	2.102	1.626
Investeringsejendomme, årets tilgang	91	162
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.263	31.702
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.879	29.306

t.kr.	2025	2024
<b>Reguleringer</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	3.123	3.378
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-223	-369
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme	-24	145
Skat af årets resultat	2.598	3.101
	<u>5.474</u>	<u>6.255</u>
<b>Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	3	2
Ændring i tilgodehavender	-4.246	4.919
Ændring i leverandørgæld og anden gæld ekskl. regulering af renteswap til dagsværdi	7.954	-4.278
Ændring i igangværende arbejder for fremmed regning	110	-3.793
	<u>3.821</u>	<u>-3.150</u>